
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/133/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2025 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2025 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. 1. Zmienia się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych: 

1) zwiększa się wysokość dotacji z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji tj. 
dofinansowania budowy studni wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy 
Chorkówka – zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł. 

2. Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się, po zmianie przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  3 582 979,92 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu. 

2. Ustala się po zmianie przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3 464 469,08 zł. Środki 
przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 629 469,08 zł oraz na spłatę rat 
pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 1 835 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się planowane przychody z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę 5 035 000,00 zł. 

4. Ustala się po zmianie deficyt budżetu Gminy Chorkówka w kwocie 7 358 834,57 zł, który zostanie 
pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 392 337,52 zł, przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 
w wysokości 1 629 469,08 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 582 979,92 zł oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1 754 048,05 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 3590



1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości 5 185,15 zł; 

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 589 989,37 zł; 

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) w wysokości 85 557,06 zł; 

4) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz.167) – Fundusz Pomocy w wysokości 73 316,47 zł. 

5. Ustala się po zmianie limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do wysokości 2 000 000,00 zł. 

6. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianie: 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  9 193 834,57 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 754 048,05 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 392 337,52 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 582 979,92 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 464 469,08 
Rozchody ogółem:  1 835 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 835 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3590



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

700 226 000,00 0,00 12 500,00 238 500,00

70005 200 000,00 0,00 12 500,00 212 500,00

0550 40 000,00 0,00 12 500,00 52 500,00

720 1 358 660,24 -1 065 644,39 0,00 293 015,85

72095 1 358 660,24 -1 065 644,39 0,00 293 015,85

2057 1 358 660,24 -1 065 644,39 0,00 293 015,85

750 655 283,39 0,00 195 920,00 851 203,39

75023 493 253,83 0,00 195 920,00 689 173,83

0920 257 570,00 0,00 193 000,00 450 570,00

0927 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

0929 0,00 0,00 520,00 520,00

754 179 797,19 -136 799,28 41 536,00 84 533,91

75412 42 981,40 0,00 41 536,00 84 517,40

0950 0,00 0,00 41 536,00 41 536,00

75421 136 799,28 -136 799,28 0,00 0,00

2057 136 799,28 -136 799,28 0,00 0,00

756 41 558 593,00 0,00 128 000,00 41 686 593,00

75616 3 809 000,00 0,00 128 000,00 3 937 000,00

0360 48 000,00 0,00 128 000,00 176 000,00

801 1 372 786,23 -90 000,00 2 250,00 1 285 036,23

80104 294 725,00 -90 000,00 0,00 204 725,00

2310 100 000,00 -90 000,00 0,00 10 000,00

80195 11 055,00 0,00 2 250,00 13 305,00

2700 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

854 28 000,00 0,00 10 000,00 38 000,00

Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

Nazwa

4

Pozostała działalność

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Informatyka

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z pozostałych odsetek /odsetki od środków na rachunkach bankowych/

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego /projekt Cyfryzacja w Gminie Chorkówka - nr FEPK.01.02-IZ.00-0080/23/

Administracja publiczna

Wpływy z pozostałych odsetek /odsetki od środków na rachunkach bankowych/

Wpływy z pozostałych odsetek /odsetki od środków na rachunkach bankowych/

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów /kara umowna za opóźnienie w realizacji zadania/

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zarządzanie kryzysowe

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego /projekt Współpraca transgraniczna Gmin należących do ZGDW oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla 

ziększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb 

ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego/

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego /rozliczenia z tytułu kosztów wychowania przedszkolnego/

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł /środki z Fundacji "Europejski Fundusz Rozwoju 

Wsi Polskiej"- na wsparcie nauki języka angielskiego/

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3590



85417 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

0830 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

900 3 795 817,00 0,00 15 917,00 3 811 734,00

90005 136 202,00 0,00 8 400,00 144 602,00

2460 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

90026 20 000,00 0,00 7 517,00 27 517,00

2460 0,00 0,00 7 517,00 7 517,00

921 81 783,21 0,00 8 061,00 89 844,21

92109 81 783,21 0,00 8 061,00 89 844,21

0950 0,00 0,00 8 061,00 8 061,00

926 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00

92601 30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00

0750 30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00

87 096 425,66 -1 292 443,67 417 184,00 86 221 165,99

1 966 974,73 -1 202 443,67 2 920,00 767 451,06

700 800 000,00 -250 000,00 0,00 550 000,00

70005 800 000,00 -250 000,00 0,00 550 000,00

0770 800 000,00 -250 000,00 0,00 550 000,00

720 720 544,93 -91 478,80 0,00 629 066,13

72095 720 544,93 -91 478,80 0,00 629 066,13

6257 720 544,93 -91 478,80 0,00 629 066,13

754 888 019,32 -49 737,50 0,00 838 281,82

75421 91 999,32 -49 737,50 0,00 42 261,82

6257 91 999,32 -49 737,50 0,00 42 261,82

11 869 900,41 -391 216,30 0,00 11 478 684,11

2 353 679,64 -141 216,30 0,00 2 212 463,34

98 966 326,07 -1 683 659,97 417 184,00 97 699 850,10

4 320 654,37 -1 343 659,97 2 920,00 2 979 914,40

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Szkolne schroniska młodzieżowe

Wpływy z usług /wpłaty za pobyt w schronisku szkolnym/

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych /środki z WFOŚiGW w ramach programu "Czyste powietrze"/

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Obiekty sportowe

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych / środki z  WFOŚiGW um.dot.4653/2024/OZ/R/DA - usuwanie azbestu/

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów /odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej/

Kultura fizyczna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

bieżące razem:

Pozostała działalność

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Informatyka

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego /projekt Cyfryzacja w Gminie Chorkówka - nr FEPK.01.02-IZ.00-0080/23/

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego /projekt Współpraca transgraniczna Gmin należących do ZGDW oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla 

ziększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb 

ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego/

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zarządzanie kryzysowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3590



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 411 577,20 206 577,20 206 577,20 1 825,36 204 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 451 577,20 206 577,20 206 577,20 1 825,36 204 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 523 061,00 1 690 061,00 1 571 500,00 56 000,00 1 515 500,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 833 000,00 12 833 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -580 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 523 061,00 1 660 061,00 1 541 500,00 56 000,00 1 485 500,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 863 000,00 12 863 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 11 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 405 000,00 11 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 955 000,00 11 955 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 455 000,00 3 455 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 686 500,00 850 500,00 850 500,00 50 000,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 000,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 286 500,00 850 500,00 850 500,00 50 000,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 801 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 800,00 801 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 800,00 401 800,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 175 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 025 000,00 553 000,00 553 000,00 6 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 258 000,00 258 000,00 258 000,00 50 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 000,00 458 000,00 458 000,00 50 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 50 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 000,00 455 000,00 455 000,00 50 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 2 534 000,00 1 639 400,08 976,23 0,00 976,23 0,00 0,00 1 638 423,85 0,00 0,00 894 599,92 894 599,92 894 599,92 0,00 0,00

zmniejszenie -1 369 603,12 -1 253 699,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 253 699,33 0,00 0,00 -115 903,79 -115 903,79 -115 903,79 0,00 0,00

zwiększenie 32,93 32,93 32,93 0,00 32,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 429,81 385 733,68 1 009,16 0,00 1 009,16 0,00 0,00 384 724,52 0,00 0,00 778 696,13 778 696,13 778 696,13 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 534 000,00 1 639 400,08 976,23 0,00 976,23 0,00 0,00 1 638 423,85 0,00 0,00 894 599,92 894 599,92 894 599,92 0,00 0,00

zmniejszenie -1 369 603,12 -1 253 699,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 253 699,33 0,00 0,00 -115 903,79 -115 903,79 -115 903,79 0,00 0,00

zwiększenie 32,93 32,93 32,93 0,00 32,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 429,81 385 733,68 1 009,16 0,00 1 009,16 0,00 0,00 384 724,52 0,00 0,00 778 696,13 778 696,13 778 696,13 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 430,93 8 430,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 430,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 925,93 -3 925,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 925,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 487,83 1 487,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -692,83 -692,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -692,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 412,46 1 412,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -649,77 -649,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -649,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762,69 762,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 249,26 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114,66 -114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134,60 134,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 206,24 206,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,86 -95,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110,38 110,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 36,40 36,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,93 -16,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19,47 19,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 976,23 976,23 976,23 0,00 976,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,93 32,93 32,93 0,00 32,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 009,16 1 009,16 1 009,16 0,00 1 009,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 114 492,77 1 114 492,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 492,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 043 830,77 -1 043 830,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 043 830,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 662,00 70 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 236 675,21 236 675,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 675,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184 205,44 -184 205,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 205,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 469,77 52 469,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 469,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 294,64 294,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,06 -142,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152,58 152,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,08 -25,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26,92 26,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 720 544,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 544,93 720 544,93 720 544,93 0,00 0,00

zmniejszenie -91 478,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 478,80 -91 478,80 -91 478,80 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 066,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 066,13 629 066,13 629 066,13 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 157 154,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 154,99 157 154,99 157 154,99 0,00 0,00

zmniejszenie -24 424,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 424,99 -24 424,99 -24 424,99 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 730,00 132 730,00 132 730,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 312 940,56 9 525 861,03 8 584 959,56 6 844 884,56 1 740 075,00 0,00 552 481,00 388 420,47 0,00 0,00 787 079,53 787 079,53 657 079,53 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 378 940,56 9 537 861,03 8 596 959,56 6 844 884,56 1 752 075,00 0,00 552 481,00 388 420,47 0,00 0,00 841 079,53 841 079,53 657 079,53 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 494 000,00 464 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 000,00 476 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 707 940,51 1 098 341,36 791 343,26 62 316,51 729 026,75 56 024,00 75 000,00 175 974,10 0,00 0,00 2 609 599,15 2 609 599,15 1 414 999,15 0,00 0,00

zmniejszenie -233 170,98 -170 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 999,10 0,00 0,00 -62 171,88 -62 171,88 -62 171,88 0,00 0,00

zwiększenie 105 004,20 70 004,20 50 004,20 0,00 50 004,20 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 579 773,73 997 346,46 841 347,46 62 316,51 779 030,95 56 024,00 95 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 582 427,27 2 582 427,27 1 352 827,27 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 401 924,00 917 324,00 781 325,00 62 300,00 719 025,00 56 024,00 75 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 484 600,00 2 484 600,00 1 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 506 924,00 987 324,00 831 325,00 62 300,00 769 025,00 56 024,00 95 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 519 600,00 2 519 600,00 1 300 000,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 274 700,00 274 700,00 274 700,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 700,00 284 700,00 284 700,00 0,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 155 925,00 155 925,00 155 925,00 0,00 155 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 925,00 165 925,00 165 925,00 0,00 165 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 600,00 1 144 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 600,00 1 179 600,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 296 000,00 181 000,85 10 001,75 0,00 10 001,75 0,00 0,00 170 999,10 0,00 0,00 114 999,15 114 999,15 114 999,15 0,00 0,00

zmniejszenie -233 170,98 -170 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 999,10 0,00 0,00 -62 171,88 -62 171,88 -62 171,88 0,00 0,00

zwiększenie 4,20 4,20 4,20 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 833,22 10 005,95 10 005,95 0,00 10 005,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 827,27 52 827,27 52 827,27 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 136 799,28 136 799,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 799,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136 799,28 -136 799,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 799,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 34 199,82 34 199,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 199,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 199,82 -34 199,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 199,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 001,75 2 001,75 2 001,75 0,00 2 001,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,20 4,20 4,20 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 005,95 2 005,95 2 005,95 0,00 2 005,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 91 999,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 999,32 91 999,32 91 999,32 0,00 0,00

zmniejszenie -49 737,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 737,50 -49 737,50 -49 737,50 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 261,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 261,82 42 261,82 42 261,82 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 22 999,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 999,83 22 999,83 22 999,83 0,00 0,00

zmniejszenie -12 434,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 434,38 -12 434,38 -12 434,38 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 565,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 565,45 10 565,45 10 565,45 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 432 900,10 432 900,10 432 900,10 0,00 432 900,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 900,10 382 900,10 382 900,10 0,00 382 900,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 42 417 753,92 41 711 977,63 37 373 324,99 32 131 612,27 5 241 712,72 2 775 827,64 1 562 825,00 0,00 0,00 0,00 705 776,29 705 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 614 320,00 510 320,00 504 220,00 463 720,00 40 500,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 031 573,92 42 221 797,63 37 877 044,99 32 595 332,27 5 281 712,72 2 775 827,64 1 568 925,00 0,00 0,00 0,00 809 776,29 809 776,29 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 379 225,15 26 673 448,86 25 407 928,86 22 639 656,15 2 768 272,71 251 000,00 1 014 520,00 0,00 0,00 0,00 705 776,29 705 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535 020,00 431 020,00 427 920,00 387 920,00 40 000,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 913 745,15 27 103 968,86 25 835 348,86 23 027 576,15 2 807 772,71 251 000,00 1 017 620,00 0,00 0,00 0,00 809 776,29 809 776,29 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 014 520,00 1 014 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 017 620,00 1 017 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 315 966,58 3 315 966,58 3 315 966,58 3 315 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 700,00 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 361 666,58 3 361 666,58 3 361 666,58 3 361 666,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 472 178,15 472 178,15 472 178,15 472 178,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 270,00 4 270,00 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 448,15 476 448,15 476 448,15 476 448,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 75 308,00 75 308,00 75 308,00 0,00 75 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 808,00 114 808,00 114 808,00 0,00 114 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 15 018 784,58 15 018 784,58 15 018 784,58 15 018 784,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 950,00 337 950,00 337 950,00 337 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 356 734,58 15 356 734,58 15 356 734,58 15 356 734,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 705 776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 776,29 705 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 776,29 775 776,29 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 041 018,62 3 041 018,62 2 521 368,62 2 261 609,62 259 759,00 421 000,00 98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 044 568,62 3 044 568,62 2 524 918,62 2 265 159,62 259 759,00 421 000,00 98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 472 655,25 1 472 655,25 1 472 655,25 1 472 655,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 205,25 1 476 205,25 1 476 205,25 1 476 205,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 651 832,21 4 651 832,21 3 164 632,21 2 856 137,21 308 495,00 1 359 000,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 652 332,21 4 652 332,21 3 165 132,21 2 856 137,21 308 995,00 1 359 000,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 840,00 36 840,00 36 840,00 0,00 36 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 340,00 37 340,00 37 340,00 0,00 37 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 795 620,68 795 620,68 758 945,68 726 435,68 32 510,00 0,00 36 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 100,68 804 100,68 767 425,68 734 915,68 32 510,00 0,00 36 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 106 685,63 106 685,63 106 685,63 106 685,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 915,63 107 915,63 107 915,63 107 915,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 15 091,89 15 091,89 15 091,89 15 091,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 341,89 15 341,89 15 341,89 15 341,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 554 557,32 554 557,32 554 557,32 554 557,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 557,32 561 557,32 561 557,32 561 557,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 855 244,88 855 244,88 158 224,88 151 059,88 7 165,00 689 000,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 850,00 40 850,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 094,88 896 094,88 197 974,88 190 809,88 7 165,00 689 000,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 8 020,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 22 650,04 22 650,04 22 650,04 22 650,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 550,04 28 550,04 28 550,04 28 550,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 346,95 3 346,95 3 346,95 3 346,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 196,95 4 196,95 4 196,95 4 196,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 111 002,89 111 002,89 111 002,89 111 002,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 002,89 144 002,89 144 002,89 144 002,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 412 773,68 2 412 773,68 2 310 313,68 2 208 523,68 101 790,00 0,00 102 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 420,00 21 420,00 19 520,00 19 520,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 434 193,68 2 434 193,68 2 329 833,68 2 228 043,68 101 790,00 0,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 102 460,00 102 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 360,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 327 036,64 327 036,64 327 036,64 327 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 130,00 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 166,64 329 166,64 329 166,64 329 166,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 46 670,04 46 670,04 46 670,04 46 670,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 960,04 46 960,04 46 960,04 46 960,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 697 000,16 1 697 000,16 1 697 000,16 1 697 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 714 100,16 1 714 100,16 1 714 100,16 1 714 100,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 319 257,47 319 257,47 309 257,47 257 602,05 51 655,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 757,47 323 757,47 313 757,47 262 102,05 51 655,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 214 664,68 214 664,68 90 374,68 77 489,68 12 885,00 80 000,00 44 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 180,00 11 180,00 11 180,00 1 180,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 844,68 225 844,68 101 554,68 78 669,68 22 885,00 80 000,00 44 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 124 216,50 124 216,50 42 416,50 41 526,50 890,00 80 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 396,50 125 396,50 43 596,50 42 706,50 890,00 80 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 141,02 6 141,02 6 141,02 6 141,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 321,02 6 321,02 6 321,02 6 321,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 31 498,54 31 498,54 31 498,54 31 498,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 498,54 32 498,54 32 498,54 32 498,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 49 348,18 49 348,18 47 458,18 35 963,18 11 495,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 348,18 59 348,18 57 458,18 35 963,18 21 495,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 148 835,97 10 012 636,20 3 285 318,20 2 612 873,20 672 445,00 0,00 6 576 837,00 150 481,00 0,00 0,00 136 199,77 136 199,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 154 835,97 10 012 636,20 3 285 318,20 2 612 873,20 672 445,00 0,00 6 576 837,00 150 481,00 0,00 0,00 142 199,77 142 199,77 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 988 893,67 1 852 693,90 1 699 712,90 1 376 880,90 322 832,00 0,00 2 500,00 150 481,00 0,00 0,00 136 199,77 136 199,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 994 893,67 1 852 693,90 1 699 712,90 1 376 880,90 322 832,00 0,00 2 500,00 150 481,00 0,00 0,00 142 199,77 142 199,77 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 125 299,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 299,77 125 299,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 299,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 299,77 131 299,77 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 562 881,60 2 516 876,99 851 329,54 20 800,00 830 529,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 4 046 004,61 4 046 004,61 610 859,72 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 061,00 23 061,00 23 061,00 0,00 23 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 235 942,60 2 539 937,99 874 390,54 20 800,00 853 590,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 2 696 004,61 2 696 004,61 610 859,72 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 5 712 881,60 1 716 876,99 769 929,54 12 800,00 757 129,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 3 996 004,61 3 996 004,61 610 859,72 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 061,00 23 061,00 23 061,00 0,00 23 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 385 942,60 1 739 937,99 792 990,54 12 800,00 780 190,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 2 646 004,61 2 646 004,61 610 859,72 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 142 154,03 142 154,03 142 154,03 0,00 142 154,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 061,00 8 061,00 8 061,00 0,00 8 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 215,03 150 215,03 150 215,03 0,00 150 215,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 200 615,00 200 615,00 200 615,00 0,00 200 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 615,00 215 615,00 215 615,00 0,00 215 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 368 144,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 144,89 3 368 144,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 018 144,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 144,89 2 018 144,89 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 709 600,00 694 600,00 426 900,00 223 100,00 203 800,00 260 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 600,00 697 600,00 429 900,00 223 100,00 206 800,00 260 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 394 000,00 379 000,00 378 300,00 209 100,00 169 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 000,00 382 000,00 381 300,00 209 100,00 172 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 106 963 360,64 82 262 101,37 62 264 651,34 44 499 426,01 17 765 225,33 6 961 412,64 10 025 483,00 2 610 554,39 0,00 400 000,00 24 701 259,27 24 701 259,27 3 577 538,32 0,00 0,00

zmniejszenie -3 586 274,10 -1 505 198,43 -80 500,00 0,00 -80 500,00 0,00 0,00 -1 424 698,43 0,00 0,00 -2 081 075,67 -2 081 075,67 -178 075,67 0,00 0,00

zwiększenie 1 681 598,13 829 598,13 803 498,13 464 900,00 338 598,13 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 058 684,67 81 586 501,07 62 987 649,47 44 964 326,01 18 023 323,46 6 961 412,64 10 051 583,00 1 185 855,96 0,00 400 000,00 23 472 183,60 23 472 183,60 3 399 462,65 0,00 0,00

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3590



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 205 000,00 40 000,00 1 245 000,00

01044 705 000,00 40 000,00 745 000,00

6050 700 000,00 40 000,00 740 000,00

0,00 40 000,00 40 000,00

400 214 000,00 30 000,00 244 000,00

40002 214 000,00 30 000,00 244 000,00

6230 214 000,00 30 000,00 244 000,00

214 000,00 30 000,00 244 000,00

600 12 833 000,00 30 000,00 12 863 000,00

60014 11 405 000,00 550 000,00 11 955 000,00

6050 2 905 000,00 550 000,00 3 455 000,00

1 105 000,00 200 000,00 1 305 000,00

1 600 000,00 350 000,00 1 950 000,00

60016 836 000,00 - 400 000,00 436 000,00

6050 801 800,00 - 400 000,00 401 800,00

454 017,70 - 400 000,00 54 017,70

60017 592 000,00 - 120 000,00 472 000,00

6050 592 000,00 - 120 000,00 472 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

203 813,52 - 150 000,00 53 813,52

720 894 599,92 - 115 903,79 778 696,13

72095 894 599,92 - 115 903,79 778 696,13

6067 720 544,93 - 91 478,80 629 066,13

   Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa odcinka sieci kanalizacji w miejscowości Szczepańcowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład - promesa nr edycja 8/2023/7602 na zadanie 

pn. Przebudowa dróg wraz budową chodników na terenie gminy Chorkówka

Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład - promesa nr edycja 8/2023/7613 na zadanie 

pn. Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę chodników przy drogach powiatowych 

na terenie gminy Chorkówka

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej polożonej na dz. ewid. nr 165/2, 165/3 polegająca na 

budowie drogi dla pieszych w m. Szczepańcowa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Informatyka

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3590



720 544,93 - 91 478,80 629 066,13

6069 157 154,99 - 24 424,99 132 730,00

157 154,99 - 24 424,99 132 730,00

750 787 079,53 54 000,00 841 079,53

75095 30 000,00 54 000,00 84 000,00

6050 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

6060 0,00 57 000,00 57 000,00

0,00 57 000,00 57 000,00

754 2 609 599,15 - 27 171,88 2 582 427,27

75412 2 484 600,00 35 000,00 2 519 600,00

6050 1 144 600,00 35 000,00 1 179 600,00

1 050 000,00 35 000,00 1 085 000,00

75421 114 999,15 - 62 171,88 52 827,27

6067 91 999,32 - 49 737,50 42 261,82

91 999,32 - 49 737,50 42 261,82

6069 22 999,83 - 12 434,38 10 565,45

22 999,83 - 12 434,38 10 565,45

801 705 776,29 104 000,00 809 776,29

80101 705 776,29 104 000,00 809 776,29

6050 705 776,29 70 000,00 775 776,29

10 000,00 70 000,00 80 000,00

6060 0,00 34 000,00 34 000,00

Cyfryzacja w Gminie Chorkówka - nr FEPK.01.02-IZ.00-0080/23 w ramach priorytetu FEPK.01 

Konkurencyjna i Cyfrowa Gospodarka, działanie FEPK.01.02 Cyfryzacja programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja w Gminie Chorkówka - nr FEPK.01.02-IZ.00-0080/23 w ramach priorytetu FEPK.01 

Konkurencyjna i Cyfrowa Gospodarka, działanie FEPK.01.02 Cyfryzacja programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027

Wykonanie sztandaru Gminy Chorkówka oraz Łańcucha Wójta Gminy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu osobowo-dostawczego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa istniejącego budynku szkoły podstawowej w 

Machnówce wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek remizy strażackiej ze śiwetlicą 

wiejską i wydzieloną częścią mieszkalną

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie pomieszczeń szkoły podstawowej w Zręcinie w zakresie bezpieczeństwa 

przeciwpożrowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Współpraca transgraniczna Gmin należących do ZGDW oraz Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla ziększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, 

w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych w zakresie zarządzania 

kryzysowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Współpraca transgraniczna Gmin należących do ZGDW oraz Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla ziększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, 

w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych w zakresie zarządzania 

kryzysowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3590



0,00 34 000,00 34 000,00

855 136 199,77 6 000,00 142 199,77

85516 136 199,77 6 000,00 142 199,77

6050 125 299,77 6 000,00 131 299,77

125 299,77 6 000,00 131 299,77

921 4 046 004,61 - 1 350 000,00 2 696 004,61

92109 3 996 004,61 - 1 350 000,00 2 646 004,61

6050 3 368 144,89 - 1 350 000,00 2 018 144,89

3 000 000,00 - 1 350 000,00 1 650 000,00

24 701 259,27 - 1 229 075,67 23 472 183,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku "Akademia Malucha" w Świerzowej Polskiej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup wraz z montażem kotła centralnego ogrzewania

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Razem

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Domu Kultury wraz z remizą OSP w miejscowości Świerzowa Polska

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3590



Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Chorkówka  

Jednostki sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 
801 80104 Gmina Dukla     15 000,00 
801 80104 Gmina Jasło     13 000,00 
801 80104 Gmina Jedlicze     17 000,00 
801 80104 Gmina Haczów     8 000,00 
801 80104 Gmina Tarnowiec     5 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   560 000,00   
600 60004     118 561,00 
801 80104     125 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 
    1 093 000,00 

921 92109 944 400,00     
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i 
Sportu w Chorkówce  675 600,00     

    OGÓŁEM 1 620 000,00 560 000,00 1 394 561,00 
  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki (podmiotu) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji -  

dofinansowanie budowy studni wierconych 
na potrzeby budynków mieszkalnych na 

terenie Gminy Chorkówka     244 000,00 
754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00     
754 75412 OSP Machnówka     1 150,00 
754 75412 OSP Leśniówka     15 630,00 
754 75412 OSP Faliszówka     2 960,00 
754 75412 OSP Świerzowa Polska     1 284,00 
754 75412 OSP Żeglce     10 000,00 
801 80101 251 000,00     
801 80103 421 000,00     
801 80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Sulistrowej 

    827,64 
801 80104 730 000,00     
801 80149 

Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w 
Chorkówce 35 000,00     

801 80104 446 000,00     
801 80149 654 000,00     
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Magiczny Świat" w Zręcinie 

80 000,00     

801 80113 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie w zakresie 
dowozu dzieci niepełnosprawnych     55 000,00 

852 85228 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie w zakresie 
usług opiekuńczych     360 000,00 

921 92195 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie na zadania w 

zakresie organizowania wypoczynku dzieci i 
młodzieży, w tym konkursów, gier, zabaw     8 000,00 

921 92105 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie 

realizacji zadań w zakresie kultury, sztuki, 
dziedzictwa narodowego oraz działalności na 

rzecz osób w wieku emerytalnym     30 000,00 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - zadania w 

zakresie rozwoju sportu     250 000,00 

Załącznik do uchwały Nr XXIII/133/2025
Rady Gminy Chorkówka
z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3590



926 92695 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie 
realizacji pozostałych zadań w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej      10 000,00 

    OGÓŁEM 2 642 000,00 0,00 988 851,64 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Chorkówka 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3590


	UCHWAŁA NR XXIII/133/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 1

		2025-09-16T12:53:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




